[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от 02 мая 2024 года

Об утверждении Перечня объектов,
находящихся в муниципальной
собственности Октябрьского
муниципального образования,
в отношении которых
планируется заключение
концессионных
соглашений в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Октябрьского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся                в муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (далее - Перечень).
2.Разместить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»                   для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области http://dergachi.sarmo.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                      Глава Октябрьского МО			                         Джакияева К.К.

                                                                                                                        Приложение к постановлению
                                                                                                                           №12 от 02.05.2024г.

                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского муниципального образовании,                       в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
объекта (га)
	Кадастровый (условный) номер объекта/кадастровый номер земельного участка

Состояние объекта

1

2.
	2
УАЗ-322069

ВАЗ-210740
	3
	4
	5
Пригодно для эксплуатации,требуется  проведение капитального ремонта.
Пригодно для эксплуатации,требуется
проведение капитального ремонта.

image1.png